

Fax: **Phone:**
 +2348186669780, +2347025005058

E-mail:
 info@atlassportfolios.com

Daily Price List & Market Summary Report

May 17, 2024

Price List

S/N	Symbol	PClose	Open	High	Low	Close	Change		Deals	Volume	Value	VWAP
								%				
NIGERIAN EXCHANGE												
1	ABBEYBDS	2.46	2.46	2.46	2.46	2.46			11	5,587	14,882.73	2.66
2	ABCTTRANS	0.65	0.65	0.65	0.65	0.65			13	20,530	13,958.40	0.68
3	ACADEMY	2.03	2.03	2.03	2.03	2.03			4	10,553	21,106.15	2.00
4	ACCESSCORP	16.95	16.95	17.10	16.90	17.00	0.05	0.29	605	25,614,036	435,098,521.45	16.99
5	AFRIPRUD	6.55	6.55	6.55	6.55	6.55			46	416,686	2,782,062.65	6.68
6	AIICO	1.00	1.00	1.04	0.98	0.99	-0.01	-1.00	87	3,676,818	3,673,752.31	1.00
7	AIRTELAFRI	2,150.00	2,150.00	2,150.00	2,150.00	2,150.00			39	1,977,008	4,250,315,762.20	2,149.87
8	ALEX	7.15	7.15	7.15	7.15	7.15			2	33	235.95	7.15
9	AUSTINLAZ	2.00	2.00	2.00	2.00	2.00			1	10,000	20,000.00	2.00
10	BERGER	12.35	12.35	12.35	12.35	12.35			16	93,006	1,259,956.30	13.55
11	BETAGLAS	59.40	59.40	59.40	59.40	59.40			5	5,021	268,623.50	53.50
12	BUACEMENT	143.20	143.20	143.20	143.20	143.20			35	5,990	772,111.00	128.90
13	BUAFOODS	379.90	379.90	379.90	379.90	379.90			53	3,156	1,086,066.20	344.13
14	CADBURY	16.25	16.25	16.25	16.25	16.25			24	94,095	1,590,190.55	16.90
15	CAP	32.95	32.95	32.95	32.95	32.95			35	209,850	6,276,639.00	29.91
16	CAVERTON	1.42	1.42	1.42	1.42	1.42			9	170,139	252,913.74	1.49
17	CHAMPION	3.30	3.30	3.30	3.30	3.30			5	843	2,773.20	3.29
18	CHAMS	1.68	1.68	1.68	1.66	1.66	-0.02	-1.19	70	3,489,853	5,830,304.13	1.67
19	CILEASING	3.47	3.47	3.47	3.47	3.47			8	2,564	8,080.64	3.15
20	CONHALLPLC	1.38	1.38	1.33	1.33	1.33	-0.05	-3.62	6	220,300	291,264.00	1.32
21	CONOIL	96.90	96.90	96.90	96.90	96.90			28	59,804	5,433,592.65	90.86
22	CORNERST	2.00	2.00	2.00	2.00	2.00			9	582,005	1,163,965.00	2.00
23	CUSTODIAN	10.20	10.20	10.20	10.20	10.20			31	228,488	2,202,714.50	9.64
24	CUTIX	3.30	3.30	3.04	3.04	3.04	-0.26	-7.88	43	634,205	1,969,760.52	3.11
25	CWG	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00			12	14,414	79,755.50	5.53
26	DAARCOMM	0.63	0.63	0.63	0.63	0.63			9	89,200	50,844.00	0.57
27	DANGCEM	656.70	656.70	656.70	656.70	656.70			57	4,360	2,577,196.00	591.10
28	DANGSUGAR	40.00	40.00	40.00	40.00	40.00			219	842,454	34,085,237.00	40.46
29	DEAPCAP	0.53	0.53	0.53	0.53	0.53			16	192,930	100,843.60	0.52
30	ELLAHLAKES	3.30	3.30	3.30	3.01	3.30			31	1,622,247	4,950,742.88	3.05
31	ETERNA	12.30	12.30	11.15	11.15	11.15	-1.15	-9.35	65	508,100	5,900,359.55	11.61
32	ETI	24.05	24.05	24.05	24.05	24.05			43	313,540	6,874,556.40	21.93
33	ETRANZACT	5.60	5.60	5.60	5.60	5.60			11	30,556	161,574.20	5.29
34	FBNH	22.95	22.95	24.20	22.95	22.95			307	5,317,284	123,058,245.00	23.14
35	FCMB	6.65	6.65	7.00	6.55	7.00	0.35	5.26	189	3,182,641	21,400,549.70	6.72
36	FIDELITYBK	8.60	8.60	8.90	8.65	8.90	0.30	3.49	219	4,118,769	35,976,419.60	8.73
37	FIDSON	15.75	15.75	15.75	15.75	15.75			12	80,371	1,141,437.20	14.20
38	FLOURMILL	38.00	38.00	38.00	38.00	38.00			78	1,898,300	72,144,283.85	38.00
39	FTNCOCOA	1.39	1.39	1.44	1.37	1.44	0.05	3.60	63	4,760,786	6,576,889.68	1.38
40	GEREGU	1,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00			15	1,825	1,642,500.00	900.00
41	GREENWETF	800.00	800.00	729.00	720.00	720.00	-80.00	-10.00	3	60	43,650.00	727.50
42	GTCO	40.00	40.00	39.90	39.50	39.90	-0.10	-0.25	330	13,772,660	548,653,054.10	39.84
43	GUINEAINS	0.33	0.33	0.35	0.32	0.32	-0.01	-3.03	42	1,076,835	355,704.88	0.33
44	GUINNESS	53.00	53.00	53.00	53.00	53.00			37	277,804	14,781,081.25	53.21
45	HONYFLOUR	3.31	3.31	3.31	3.31	3.31			35	181,267	586,067.73	3.23
46	IKEJAHOTEL	7.45	7.45	7.45	7.45	7.45			7	4,188	29,354.94	7.01
47	IMG	12.40	12.40	12.40	12.40	12.40			5	11,828	144,810.10	12.24
48	INFINITY	7.04	7.04	7.04	7.04	7.04			3	230	1,458.20	6.34
49	INTBREW	4.00	4.00	4.00	4.00	4.00			25	626,612	2,507,097.05	4.00

S/N	Symbol	PClose	Open	High	Low	Close	Change		Deals	Volume	Value	VWAP
								%				
NIGERIAN EXCHANGE												
50	INTENEGINS	1.65	1.65	1.65	1.65	1.65			17	291,310	445,427.70	1.53
51	JAIZBANK	2.20	2.20	2.30	2.30	2.30	0.10	4.55	124	2,981,601	7,010,940.36	2.35
52	JAPAUFGOLD	2.09	2.09	2.05	1.96	2.05	-0.04	-1.91	79	2,254,058	4,551,504.00	2.02
53	JBERGER	72.40	72.40	79.30	79.30	79.30	6.90	9.53	117	1,237,760	88,739,803.70	71.69
54	JOHNHOLT	1.98	1.98	1.98	1.98	1.98			6	32,732	62,376.72	1.91
55	JULI	9.49	9.49	9.49	9.49	9.49			5	26,500	226,575.00	8.55
56	LASACO	2.04	2.04	2.04	2.04	2.04			11	132,919	266,455.99	2.00
57	LEARNAFRCA	3.50	3.50	3.50	3.50	3.50			9	39,995	143,422.81	3.59
58	LINKASSURE	0.83	0.83	0.85	0.85	0.85	0.02	2.41	12	264,155	223,427.85	0.85
59	LIVESTOCK	1.75	1.75	1.75	1.75	1.75			28	150,968	256,673.87	1.70
60	LIVINGTRUST	3.27	3.27	3.27	3.27	3.27			1	5	14.75	2.95
61	LOTUSHAL15	26.95	26.95	26.50	26.50	26.50	-0.45	-1.67	1	300	7,950.00	26.50
62	MANSARD	5.20	5.20	5.30	5.30	5.30	0.10	1.92	72	507,214	2,641,688.59	5.21
63	MAYBAKER	7.00	7.00	7.00	7.00	7.00			26	244,158	1,664,059.75	6.82
64	MBENEFIT	0.58	0.58	0.58	0.58	0.58			5	31,180	17,079.00	0.55
65	MCNICHOLS	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00			9	35,802	36,141.76	1.01
66	MECURE	9.72	9.72	9.72	9.72	9.72			55	320,604	2,947,582.06	9.19
67	MERGROWTH	280.00	280.00	280.00	273.00	273.00	-7.00	-2.50	3	80	22,120.00	276.50
68	MEYER	5.30	5.30	5.30	5.30	5.30			4	15,240	76,839.00	5.04
69	MORISON	4.05	4.05	4.05	4.05	4.05			2	50	202.50	4.05
70	MRS	135.00	135.00	135.00	135.00	135.00			44	136,213	16,551,511.60	121.51
71	MTNN	224.00	224.00	224.00	224.00	224.00			222	3,142,521	699,816,909.90	222.69
72	MULTIVERSE	13.75	13.75	13.75	13.75	13.75			5	1,025	12,710.00	12.40
73	NAHCO	30.90	30.90	30.90	30.90	30.90			56	448,112	13,783,095.20	30.76
74	NASCON	36.00	36.00	36.00	36.00	36.00			45	148,692	5,386,381.20	36.23
75	NB	23.00	23.00	23.00	23.00	23.00			141	857,248	19,737,566.85	23.02
76	NCR	4.32	4.32	4.32	4.32	4.32			9	18,920	80,173.50	4.24
77	NEIMETH	1.85	1.85	1.70	1.70	1.70	-0.15	-8.11	13	184,912	319,054.04	1.73
78	NEM	9.35	9.35	8.45	8.45	8.45	-0.90	-9.63	18	464,500	3,925,025.00	8.45
79	NESTLE	820.00	820.00	820.00	820.00	820.00			52	4,826	4,310,704.10	893.23
80	NGXGROUP	22.05	22.05	22.05	22.05	22.05			18	83,593	1,843,393.25	22.05
81	NIDF	114.00	114.00	114.00	114.00	114.00			19	9,823	1,055,941.50	107.50
82	NNFM	48.30	48.30	48.30	48.30	48.30			11	11,864	516,084.00	43.50
83	NOTORE	62.50	62.50	62.50	62.50	62.50			1	2,800	168,000.00	60.00
84	NPFMCRFBK	1.96	1.96	1.80	1.77	1.80	-0.16	-8.16	18	1,252,900	2,236,257.26	1.78
85	NSLTECH	0.46	0.46	0.46	0.46	0.46			4	7,109	3,275.14	0.46
86	OANDO	9.95	9.95	10.40	9.90	10.40	0.45	4.52	125	2,235,437	22,443,227.65	10.04
87	OKOMUOIL	255.70	255.70	255.70	255.70	255.70			51	53,618	12,963,151.60	241.77
88	OMATEK	0.67	0.67	0.68	0.63	0.63	-0.04	-5.97	35	2,413,815	1,582,675.65	0.66
89	PRESCO	267.20	267.20	267.20	267.20	267.20			32	8,829	2,228,626.50	252.42
90	PRESTIGE	0.54	0.54	0.54	0.54	0.54			24	1,637,174	858,228.41	0.52
91	PZ	19.65	19.65	21.60	21.60	21.60	1.95	9.92	48	787,844	16,140,972.30	20.49
92	REDSTAREX	3.38	3.38	3.38	3.38	3.38			8	10,350	32,682.50	3.16
93	REGALINS	0.34	0.34	0.34	0.31	0.31	-0.03	-8.82	20	3,863,997	1,225,733.47	0.32
94	ROYALEX	0.55	0.55	0.56	0.56	0.56	0.01	1.82	37	1,077,736	603,656.16	0.56
95	RTBRISCOE	0.57	0.57	0.55	0.52	0.52	-0.05	-8.77	12	890,100	470,660.00	0.53
96	SEPLAT	2,962.30	2,962.30	2,962.20	2,962.20	2,962.20	-0.10	-0.00	113	802,545	2,377,866,411.60	2,962.91
97	SKYAVN	22.95	22.95	22.95	22.95	22.95			31	254,982	5,280,704.15	20.71
98	SOVRENINS	0.41	0.41	0.41	0.41	0.41			4	502,493	205,422.13	0.41
99	STANBIC	52.00	52.00	52.00	52.00	52.00			53	21,587	1,159,513.55	53.71
100	STANBICETF30	550.00	550.00	605.00	495.00	596.69	46.69	8.49	26	961	527,107.52	548.50
101	STERLINGNG	4.20	4.20	4.48	4.48	4.48	0.28	6.67	69	875,358	3,811,949.60	4.35
102	SUNUASSUR	1.25	1.25	1.25	1.25	1.25			3	39,774	45,074.62	1.13
103	TANTALIZER	0.55	0.55	0.55	0.50	0.50	-0.05	-9.09	39	3,804,866	1,983,559.04	0.52
104	THOMASWY	1.78	1.78	1.77	1.77	1.77	-0.01	-0.56	1	182,107	322,329.39	1.77
105	TIP	2.03	2.03	1.95	1.95	1.95	-0.08	-3.94	33	467,425	933,254.80	2.00
106	TOTAL	321.50	321.50	321.50	321.50	321.50			27	2,891	1,015,765.00	351.35
107	TRANSCOHOT	101.90	101.90	92.00	92.00	92.00	-9.90	-9.72	44	152,990	14,078,687.38	92.02
108	TRANSCORP	11.85	11.85	12.10	11.80	11.95	0.10	0.84	257	4,924,815	58,590,409.80	11.90
109	TRANSEXPR	1.25	1.25	1.25	1.25	1.25			4	18,430	25,249.10	1.37
110	TRANSPower	373.90	373.90	373.90	373.90	373.90			60	39,015	13,132,449.00	336.60
111	UACN	13.40	13.40	13.40	13.40	13.40			31	123,451	1,531,976.40	12.41
112	UBA	20.90	20.90	22.25	21.50	21.85	0.95	4.55	409	5,634,967	123,275,254.10	21.88
113	UCAP	18.15	18.15	18.15	18.15	18.15			121	693,094	12,451,789.15	17.97

		PClose	Open	High	Low	Close	Change		Deals	Volume	Value	VWAP
S/N	Symbol							%				
NIGERIAN EXCHANGE												
114	UNILEVER	15.00	15.00	15.00	15.00	15.00			44	745,636	11,189,042.30	15.01
115	UNITYBNK	1.60	1.60	1.60	1.60	1.60			26	197,899	335,743.18	1.70
116	UNIVINSURE	0.37	0.37	0.36	0.35	0.35	-0.02	-5.41	21	1,032,016	369,459.90	0.36
117	UPDC	1.40	1.40	1.40	1.40	1.40			19	117,398	164,090.71	1.40
118	UPL	2.15	2.15	2.15	2.15	2.15			10	65,720	151,799.70	2.31
119	VERITASKAP	0.59	0.59	0.60	0.57	0.57	-0.02	-3.39	28	509,587	300,851.03	0.59
120	VETBANK	8.32	8.32	8.00	8.00	8.00	-0.32	-3.85	1	10	80.00	8.00
121	VETGRIF30	40.00	40.00	38.00	38.00	38.00	-2.00	-5.00	1	65	2,470.00	38.00
122	VFDGROUP	202.90	202.90	202.90	202.90	202.90			3	257	46,953.90	182.70
123	VITAFOAM	17.00	17.00	17.00	17.00	17.00			59	445,966	7,538,182.20	16.90
124	VSPBONDEF	200.00	200.00	349.99	250.00	300.00	100.00	50.00	7	502	160,314.06	319.35
125	WAPCO	33.50	33.50	33.50	33.50	33.50			74	1,244,651	41,826,296.30	33.60
126	WAPIC	0.70	0.70	0.67	0.65	0.65	-0.05	-7.14	42	2,251,913	1,481,840.70	0.66
127	WEMABANK	6.95	6.95	6.90	6.45	6.85	-0.10	-1.44	154	5,188,562	33,858,362.40	6.53
128	ZENITHBANK	32.50	32.50	33.20	32.80	32.80	0.30	0.92	431	4,857,392	160,443,958.85	33.03

Market Summary

Top Gainers

Stock	Closed	Gained	Change
			%
VSPBONDEF	300.00	100.00	50.00
PZ	21.60	1.95	9.92
JBERGER	79.30	6.90	9.53
STANBICETF30	596.69	46.69	8.49
STERLINGNG	4.48	0.28	6.67

Top Losers

Stock	Closed	Lost	Change
			%
GREENWETF	720.00	-80.00	-10.00
TRANSCOHOT	92.00	-9.90	-9.72
NEM	8.45	-0.90	-9.63
ETERNA	11.15	-1.15	-9.35
TANTALIZER	0.50	-0.05	-9.09

Most Traded (By Volume)

Stock	Deals	Volume
ACCESSCORP	605	25,614,036
GTCO	330	13,772,660
UBA	409	5,634,967
FBNH	307	5,317,284
WEMABANK	154	5,188,562

Most Traded (By Value)

Stock	Deals	Value ()
AIRTELAFRI	39	4,250,315,762.20
SEPLAT	113	2,377,866,411.60
MTNN	222	699,816,909.90
GTCO	330	548,653,054.10
ACCESSCORP	605	435,098,521.45

Total

Date	Volume	Value ()
16 May 2024	294,541,281	7,549,966,854.37
17 May 2024	139,979,745	9,415,915,282.93
Change (%)	-52.48	24.71